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부서: 교육체육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생학습기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 교육체육과

교육체육과 28,515,955 27,743,988 771,967

국 41,500 10,000 31,500

기 310,704 310,704 0

시 378,035 363,035 15,000

군 27,785,716 27,060,249 725,467

평생학습체제 구축 624,946 593,446 31,500

국 31,500 0 31,500

시 10,000 10,000 0

군 583,446 583,446 0

평생학습기반 구축 624,946 593,446 31,500

국 31,500 0 31,500

시 10,000 10,000 0

군 583,446 583,446 0

평생학습도시 특성화 지원 31,500 0 31,500

국 31,500 0 31,500

201 일반운영비 31,500 0 31,500

국 31,500 0 31,500

03 행사운영비 31,500 0 31,500

◎깨어있는 시민을 위한 민주시민교육 확산사업

31,500 0 31,50031,500,000원

국 31,500 0 31,500

유아·초 중등 교육 지원 6,902,252 6,730,247 172,005

유아, 초ㆍ중등 재정지원 6,902,252 6,730,247 172,005

학교지원 6,902,252 6,730,247 172,005

308 자치단체등이전 6,633,636 6,589,547 44,089

08 교육기관에대한보조 5,652,636 5,608,547 44,089

◎무상급식비 지원 2,590,261 2,546,172 44,089경정 2,590,261,000원

703 교육비특별회계전출금 127,916 0 127,916

01 법정전출금 127,916 0 127,916

◎고교 무상교육비 지원 127,916 0 127,916127,916,000원

생활체육 활성화 19,285,168 18,716,874 568,294

기 310,704 310,704 0

시 363,035 348,035 15,000

군 18,611,429 18,058,135 553,294

체육활동 및 행사지원 3,539,948 3,203,148 336,800

기 310,704 310,704 0

시 363,035 348,035 15,000

군 2,866,209 2,544,409 321,800

운동부 운영 1,294,954 1,264,954 30,000

시 185,000 170,000 15,000

군 1,109,954 1,094,954 15,000

301 일반보전금 1,213,582 1,213,582 0

시 185,000 170,000 15,000

군 1,028,582 1,043,582 △15,000
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부서: 교육체육과

정책: 생활체육 활성화

단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 1,213,582 1,213,582 0

◎장애인 댄스스포츠팀 운영 520,539 520,539 0

○봉급 255,625 255,625 0

。선수 215,007 215,007 0경정 2,986,200원*6명*12월

시 85,000 70,000 15,000

군 130,007 145,007 △15,000

406 기타자본이전 40,000 10,000 30,000

01 기타자본이전 40,000 10,000 30,000

◎장애인댄스스포츠선수단 숙소 전세보증금

40,000 10,000 30,000경정 40,000,000원

울주군체육회 지원 285,878 279,078 6,800

307 민간이전 253,878 247,078 6,800

03 민간단체법정운영비보조 236,878 230,078 6,800

◎울주군 체육회 운영지원 236,878 230,078 6,800경정 236,878,000원

생활체육교실 지원 80,286 20,286 60,000

시 10,143 10,143 0

군 70,143 10,143 60,000

307 민간이전 80,286 20,286 60,000

시 10,143 10,143 0

군 70,143 10,143 60,000

02 민간경상사업보조 80,286 20,286 60,000

◎생활체육교실 지원 80,286 20,286 60,000경정 80,286,000원

시 10,143 10,143 0

군 70,143 10,143 60,000

전국대회 개최 지원 585,000 345,000 240,000

307 민간이전 585,000 345,000 240,000

04 민간행사사업보조 585,000 345,000 240,000

◎2020 울주장사씨름대축전 240,000 0 240,000240,000,000원

체육시설 설립 및 관리 15,745,220 15,513,726 231,494

생활체육시설 설치 3,810,795 3,433,557 377,238

401 시설비및부대비 3,809,795 3,432,557 377,238

01 시설비 3,799,238 3,422,000 377,238

◎온양게이트볼장 설계 및 부지매입비

737,238 360,000 377,238경정 737,238,000원

생활체육시설 유지 관리 4,211,266 4,167,266 44,000

201 일반운영비 1,141,964 1,131,964 10,000

01 사무관리비 73,000 63,000 10,000

◎각종 체육시설 시설유지 소모품 구입

5,580 3,000 2,580

◎각종 체육시설 국공유지 임차료

(구영풋살경기장 등 8개소) 67,420 60,000 7,420

경정 5,580,000원

경정 67,420,000원
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부서: 교육체육과

정책: 생활체육 활성화

단위: 체육시설 설립 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

309 전출금 1,407,428 1,397,428 10,000

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,407,428 1,397,428 10,000

◎시설관리공단 체육시설 운영

1,407,428 1,397,428 10,000경정 1,407,428,000원

404 공사공단자본전출금 387,302 363,302 24,000

01 공사ㆍ공단자본전출금 387,302 363,302 24,000

◎시설관리공단 체육시설 운영

387,302 363,302 24,000경정 387,302,000원

온산문화체육센터 운영 2,202,564 2,288,466 △85,902

309 전출금 1,650,795 1,736,697 △85,902

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,650,795 1,736,697 △85,902

◎온산문화체육센터 운영

1,650,795 1,736,697 △85,902경정 1,650,795,000원

울주군국민체육센터 운영 2,379,195 2,483,037 △103,842

309 전출금 1,643,011 1,746,853 △103,842

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,643,011 1,746,853 △103,842

◎울주군국민체육센터 운영

1,643,011 1,746,853 △103,842경정 1,643,011,000원

재무활동(교육체육과) 168 0 168

보전지출(교육체육과) 168 0 168

보전지출(교육체육과) 168 0 168

802 반환금기타 168 0 168

01 국고보조금반환금 93 0 93

◎2019년 울산울주진하 PWA세계윈드서핑대회 이

자발생분 93 0 9393,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 75 0 75

◎2019년 소외계층 평생교육 및 성인문해교육

지원사업 이자발생분 2 0 2

◎2019년 제7회 울산평생학습박람회 이자발생분

1 0 1

◎2019년 울산울주진하 PWA세계윈드서핑대회 이

자발생분 72 0 72

1,590원

300원

72,000원
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